主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年4月2日
發文字號： 臺教文(三)字第1132501561號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 113年教育部歐盟獎學金甄選簡章

 檢送「113年教育部歐盟獎學金甄選簡章」如附件，請協

助公告周知並鼓勵學生踴躍報名，請查照。

一、

(一)

(二)
(三)
(四)

二、

三、

本獎學金資訊如下：

申請對象：具歐盟教育、視聽及文化執行署2024-2025
學年「新伊拉斯莫斯計畫」聯合碩士課程獎學金(Eras
mus Mundus Joint Master Degrees Scholarships)備取生資

格者。

獎助金額及年限：每名每年1萬6,000美元，至多2年。

獎助名額：20名。

網路報名時間：113年6月3日(星期一)上午8:30起至113
年6月28日(星期五)中午12:00止。

為利有意申請之學子及早準備甄選資料，請協助公告本

獎學金訊息。

旨述簡章另公告於本部國際及兩岸教育司網頁/主題專區/
海外留學/公費留學與各項獎學金專區/本部歐盟獎學金資

訊。

正本：臺灣歐洲聯盟中心、各公私立大專校院(含大學系統)
副本：駐歐盟兼駐比利時代表處教育組(含附件)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 王姿懿
電話 ： (02)7736-5789
電子信箱 ： zoe0225@mail.moe.gov.tw

113/04/03
09:08:18

1130012520

總收文　113/04/03

第1頁，共1頁